DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A GESTÃO ESCOLAR COMO
FERRAMENTA CONTRIBUINTE AO TRABALHO DOCENTE de autoria de MILENE
GONZALEZ LOPEZ BANDEIRA, SUZANE DA ROCHA VIEIRA GONCALVES, foi publicado
nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105252

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105252